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 2 ( )              少年主日崇拜秩序         22.06.2025 

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会

证道 

司琴 

助唱 

执事招待 

电脑/直播 

音响操控 

交通指挥 , ,  

,

,  ,  

,

台上献花 

 
…
… 625

…
  … 少年团契
  … 领会 

  … 《荣耀颂》(第三调)                                          会众 

 … 陈朝贵/许伟杭/魏茂宇 

 … 苏子恒传道/杨智仁牧师/苏子恒传道 

  … 《使徒信经》                                                 会众 

      + 

 …
影片播放 

         … 普 645/TCH 667《奉献诗》                              会众 

 … 戏剧                                       少年团契 

 … “结果”（加拉太书 5: 22-23）   黄柯铭本处传道             


+  

… 《敬拜的心》                                  少年团契/会众 

  … 杨智仁牧师 

          … 世纪 568《三叠阿们》                                        会众 

退殿诗歌 … 世纪 565《主同行》                                 会众 

默祷/平安散会 

  22.06.2025 

1.弟兄姐妹，你身边的非信徒朋友不一定有机会读过圣经，但你
可以成为行走的圣经。你的生命，可能是别人唯一读过的圣
经。 

2.  

A）池德成牧师于 17-22/6带领短宣队前往巴生。 

B）包诗诗牧师今天在平安堂证道。 

C）杨智仁牧师将于 27-29/6在美里带领亲子营。 

3.

22/6 8:30am-12nn B 

26/6 7:15pm A 

4.  

a. 
道声剧团 
培训营 

日期：15-18/9，地点：百周年中心 

报名费：RM120（只限 40人） 

 

b. 
以弗所书 
研经班 

日期：08/7-09/9（周二） 

时间：7:15pm。地点：副堂 A 

 

c. 

卫神 
第 14 届 
大专短宣

日期：04/8-19/9，地点：神学院 

鼓励 STPM学生、大专生参加 

 

d. 
怀安堂 
羽球比赛

日期：31/8-05/9，地点：怀安堂羽球场 

资格：本堂会友，球场长期租户 

报名费：RM50/每队 

 

e. 少年生活营 
日期：15-17/9（一至三）， 

地点：怀安堂。对象：本堂少年人 

报名费:RM 50。  

f. 

卫斯理循道 
复兴运动与 
神学课程 

日期：26/8-30/9（周二） 

时间：8:00pm-9:15pm 

1

  

2



g. 
基拿尼雅 

音乐会

日期：07/7（一） 

时间：7:30pm，地点：卫国礼堂 

刘姐妹 01114066870/黄姐妹 01114012837

h. 本地短宣
日期：15-19/9，地点：Sarikei, Muara 

Payang, Bintangor。

i. 

《交响 30，

时光旋律》

30 周年礼拜 

日期：20/7（日），时间：7:00pm 

地点：怀安堂圣堂。讲员：林忠诚牧师 

j. 儿洗课程 日期:13/7，时间:11:15am，地点:会议室 

k. 

怀安堂 

《难兄难弟》 

福音主日 

日期：27/7，时间：7am，9:45am，7pm 

地点：怀安堂 

讲员：池德成牧师/陈干煌神学生 

5.

牧者 探访时间 属区 属长 

 30/6( )7:00pm 4   

6.

日期：27-28/9/25，地点：怀安堂。 

报名费：RM 150/对。  

以一次性方式发出试卷。请最迟于 或

之前把试卷交来办公室。 

一年内读遍圣经。请于 30/11/2025交上读

经表 

7. 15/6

 

115  143  47  305  RM 579.80 

8.  

(19/6) 194人 (15/6) RM 11,644.02 

9. 15/6

 495  381  168  32  1,076  

10.  

11. 29/6

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会       

讲员 

司琴    

助唱    

执事招待 ,  ,  ,  

A    

电脑/直播 /    

音响操控    

交通指挥 ,  

,  

,  

 

,  

,  

台上献花  

 22/6 1:30pm ( ) - 65 

 25/6 7:00pm  - 117 

 27/6 7:30pm  - 39 

 27/6 7:30pm   114 

 27/6 7:15pm  - 103 

 28/6 1:45pm  - - 

 
28/6 1:45pm CE - - 

28/6 1:45pm CE  - - 

     05/7 7:15pm   - 

3



 



 

4



21. ： 

(09-15/6) RM 10,225.10 

J 

LW 

TY015 

Hii KL 

 

Yap Shu Juan 

Law Nga Hung 

Wong Chee Huat 

500 

325 

253 

400 

760 

100 

5 

10 

 

/ /  

 

 

 

 

 

600 

200 

300 

200 

1,000 

250 

238 

 

 

 

 

 

 

 

200 

120 

200 

150 

1,094.10 

1,800 

120 

 

 

 

 

 

 

 

10 

350 

500 

100 

400 

30 

10 

(09-15/6) RM 6,676.00 

TPL 

P.C.C 

cheng Chu ling 

 

30 

300 

5 

110 

Tan tze ee 

hii siik chin 

Ling teck ming 

Alicia Teng Wei Yi 

10 

5 

20 

10 

 

 

 

500 

20 

3,316 

30 

500 

20 

RM50~ J.Y ,Wong Siong Soon ,Ting sie chiung, Tang Hing Dak, ,  

             ( RM300) 

RM100~ Hii KL, , , 

               , ( RM700)

RM200~ LGH, , , ( RM800) 

(09-15/6) RM 1,755.00 

Sophia Wong 

Yu Ching Hung 

Tiong Sie Kong 

Cheng Chu Kiong 

350 

25 

50 

5 

Ling teck ming 

Toh Jack Kuong 

Wong suk ching 

20 

100 

5 

LGH 

Hii KL 

NO.9150 

150 

100 

600 

P.C.C 

 

 

100 

100 

150 

 

卫神扩建奉献:RM500~ 100 100 300 

 第十章（四） 感情上的失意 

1750 9 8 

Ebenezer Blackwell

Vincent Perronet 

 

  



   

 





Molly Vazeille  40

 



  

 





   

 

1751 2 18  



 
6



 



 

5



 


